SŠ Bedekovčina – PISMENI ISPITI NA POPRAVCIMA 
U LJETNOM ROKU ŠK. GOD. 2013./2014.
	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	RAZRED
	DATUM
	VRIJEME
	UČIONICA

	Hrvatski jezik
	Marta Žiger
	4.Gb,4.Ga,3.Ga,2.Mb,1Mb
	07.07.2014.


	10,00 sati
	11

	
	Karmen Šimudvarac
	1.Ma,2.Ma,2.a,2.b,4.Mb

	30.06.2014.
	8,00 sati
	11

	
	Krasnodor Mikša
	1.Ga
	07.07.2014.


	8,00 sati
	11

	Engleski jezik
	Valentina Lovrenčić
	1.c,2.c,2.b
	01.07.2014.


	7,30 sati
	9

	
	Gordana Bujanić Tretinjak
	3.a
	01.07.2014.
	9,00 sati
	9



	Latinski jezik
	Lovorka Lučić
	1.Ma,1.Mb,2.Ma
	01.07.2014.


	9,00 sati
	7

	Matematika,

Matematika u struci


	Jasenka Mutak
	1.b,1.d,2.Ga,2.Mb,4.Gb


	30.06.2014.
	8,00 sati
	15

	
	Daniela Usmiani
	3.Ga
	07.07.2014.


	8,00 sati
	18

	
	Sanja Videk
	1.Ma,2.Gb,3.Gb,4.Ga


	07.07.2014.
	8,00 sati
	15

	
	Lidija Glück
	1.P,1.a,1.e,2.a,2.e
	04.07.2014.
	8,00 sati
	5

	
	Marija Orešić
	1.Ga,1.Gb,2.c,2.d
	03.07.2014.
	9,00 sati
	15


	Fizika


	Vladimir Rubil


	2.Ga,3.Ga,3.Gb
	08.07.2014.
	9,00 sati
	4

	
	Dinka Štih Curiš
	1.Ga,1.Gb,1.P,2.P
	30.06.2014.
	9,00 sati
	4


	Poznavanje nacrta
	Jovica Janjatović
	3.a
	02.07.2014.
	9,00 sati
	2


	Nacrtna geometrija
	Damir Bešenić
	2.Gb,3.Ga
	08.07.2014.
	9,00 sati
	8

	Osnove tehničke mehanike


	Davor Krsnik
	2.d
	30.06.2014.
	9,00 sati
	13


